piscopi super omnes totius Africae

praesules: et auctoritateRomaniPon-

tificis in convocatone conciliorum et

episcoporum depositione, 625.

XXXII. Ad episcopos Venetiae et Istriae;

praecipit ut patriarchae Gradensi

,

cuius primatus, ab Apostolica Sede

concessus, in synodoconfirmatusfue-

rat, obedientiam praebeantetc, 626.

XXXIII. Decretum, ne possessiones om-

nes suas quisquam donetmonasteriis;

sed earum saltem medietatem Eccle-

siae, ad quam pertinet, 627.

XXXIV. Concessio monasterii S. Crucis

in Ierusalem Richerio abbati Cassi-

nensi, eiusque successoribus , 6:27.

XXXV. Privilegium eremo S. Petri

Damiani concessum a Leone PP.

IX, 628.

INDEX RUBR1CARUM

XXXVI. Bulla

Ecclesiam

719

Leonis IX Papae
,
qua

Fuldensem sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipil, ac

cuncta eius privilegia confirmat, 629.

VICTOR SECUNDUS.

Canonici S. Ferrariensis Ecclesiae sub

prolectione S. R. E. suscipiuntur;

confirmatisqueeorum bonis omnibus

ac privilegiis , a cuiuscumque per-

sonae iurisdictione
,

potcstate ac

molestia liberi declarantur, 631.

Confìrmatio praecepti, ab Henrico HI

dati monasterio B. Virginis ad Mu-
lianas in cotnitatu Tarvisino, 632.

Privilegium , Cassinensi monasterio

concessum
,
quo illud sub prole-

ctione et iure S. Sedis Apostolicae

recipitur , abbatibusque dalmaticae

et sandaliorum usus conceditur, 633.

Winimanno Ebredunensi bona om-
nia ad eam Ecclesiam spectanlia

confirmantur , et palili usus ac

praeseferendi crucem in sua dioecesi

ius conceditur, 637.

V. Amplificalio privilegiorum Ecclesiae

Sylvae Candidae hactenus conces-

sorum, 658.

VI. Collegium canonicorum S. Mariae

in archiepiscopatu Pisano sub iure

Sedis Apostolicae recipitur, 640.

II

III

IV

STEPHANUS NONUS.

I. Monasterium Tollense in dioecesi Pia-

centina sub protectione Sedis Apo-

stolicae recipitur, et soli abbati sub-

iectum omnino declaratur, 641

.

II. Concessionum, aliorumque indultorum

sacri coenobii Sancii Petri Perusini

confìrmatio, 642.

IH. Confìrmatio honorum et privilegiorum

canonicis S. Areiinae Ecclesiae con-

cessorum, 644.

IV. Marsorum episcopatus, induaspartes

antea divisus, in pristinum statura

reslituitur, 644.
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NICOLAUS SECUNDUS.

I. Privilegium monasterio S. Felicitatis

iuxta Florentias a Nicolao PP. II

concessimi, 646.

II. Privilegium concessionis decimarum

priori et canonicis Ecclesiae S. An-

dreas de Musciano prope Floren-

tias, 647.

III. Confirmatio iurium et privilegiorum

monasterii Vulturnensis, 649.

IV. Confirmatio honorum ac privilegio-

rum omnium, a Leone PP. IX Cassi-

nensi monasterio concessorum, 650.

V. Privilegium Pennensi Ecclesiae, eius-

que episcopis concessum, 654.

VI. Simile privilegium Teatinae Eccle-

siae, 655.

VII. Confirmatio fundatiouis abbatiae S.

ROMANCM

Pelri in urbe Agerensi, et privile-

giorum nonnullorum ad eiusdem

libertatem concessio, 656.

Vili. Confirmatio canonicae S. Petri in

Suanensi ci vitate erectae, eiusque

receptio sub protectione Sedis Apo-

stolicae: salva tamen episcopi iuris-

dictione, 657.

IX. Confirmatio privilegiorum Ecclesiae

Wesmonateriensis, quam in hono-

rem S. Petri apostoli Eduardus rex

Anglorum erexit, 659.

X. Canones , a Nicolao PP. II promul-

gati in concilio Romano centum et

tresdecim Patrum, in quo Beren-

garius haeresi sua tertium abiurata,

fidem catholicam tertio professus

est; et de electione romani ponti-

ficis constilutio edita fuit, 660.

LECTORI MONITUM

Cocquelinianae editionis Addenda et Corrigenda unicuique adiecta volumini
,

Roman. VV DD. Consilio et auctoritate, suis olim locis interiaciemus-, quod

principio proprio marte praestandum non fuit , ne inreverentiae aut novitatis

notam nobis lector apponeret.

ERRATA
Pag. 41 6, Un. 39: restitutus

» 50 6, Un. 55: existat

» 51 a, Un. 24: inveniet

» 53 6, Un. 44: ampliorum

» 55 6, Un. 2: dum spirituale

» 79 a, Un. 23: ut scite

'» 81 a, /m. 32: quod in alterum memoratorum

a praedicto fra tre ad escludendam cupi-

ditatem quemadmodum prohibuit am-

bitionis eie.

CORRIGE
lege Restitutus

» existant

» inveniat

» ampliorem

» dum ad spiritale

» ut scitis

» quod in altera memoratarum a praedicto fratre

ad excludendam cupiditatem
,

quemadoioduna

perliibuit, ambilionis eie.

» 81 b, Un. 40: eam » cum
» 82 b, Un. 18: volumus » nolumus

84 a, Un. 50: graviter » praviter

» 84 6, Zi». 41 : Nec perfunctorum )j Nec perfunctoriuo»

» 85 a, Un. 46: curandis » curanlis

» 87 a, Zm. 27: prò illa » pars illa

» 87 6, Un. 27: ita formati esse debelis, F. C, » ita informati esse debetis, F. C, ut inter caè-

ut caelera, etc. tera, etc.

» 95 a, Un. 44: non » nos

» 93 6, Zm. 32: aut scilicet » ut scilicet

» 94 6, Ztn. 19: sive » sine

» 102 6, Zm. 27: sortiente » sortientes

» 102 6, Un. 2S: poenilentiam » poenitentium

» 108 6, Un. 45: eum » cum

» HOò, Un. 27: denegalio » de negotio

» 1 53 6, Un. 25 : accedere » accederei

» 1 55 b, Un. 35 : sit » scit

» 159 6, Un. 39: dote i» doctore

» 156 a, in notula: apocryplio » apographo

» 228 b, Un. 50: fuit a secuudo liunc papam : X) fuit. Secando hunc papam prima aelate

parva aelale

» 258 6, Zin. ultima: repererit » reperiet

» 262 6, /m. 2: 4 kalendas » 9 kalendas

» 262 6, Zm. 21 : vigilandum
,

» vigilali di,

27: utilitatum

» 50: etiam et laudem alque gloriam

eius Diviuae Maiestatis eiusque vene-

rabilibus nos certuni est conlulisselocis,

sitque acceptabile nobis, ad eiusque lo-

cuplelissimam misericordiam dignum

|iii operis in sidereis conforatur arci-

bus remunerano.

» ulilitatis

eliam laude atque gloria eius Divinae Maiesta-

tis,. eius venerabilibus nos certum est contulisse

locis; sit acceptabile: nobisque ab eius locuple-

lissima misericordia digna pii operis in sidereis

conferalur arcibus remuneratio. Pari modo

emendandum est proaemium constit. i Paschalis

Papae, pag. 266 b.

Pag. 2G6 a, Un. 12: die 24 ianuarii /<flf« 25 ianuarii

« 272 &, m nolae (i) fine: bullarumsuppositarum » bullis subieclas

» 305 et seq.: S. Nicolaus I PP. » Nicolaus I PP
» 381 a, m nota (2): inter pontificio dies assignat » interpontifìcio dies n assignat

» 385 a, in summario, linea sexla: libera - libera

» 434 6, in nota, linea octava: etsi <> et si

» 439 b, in nota, linea tertia: ad Deum obiisse » in Domino obiisse die 10 mensis iulii, ambi-

die 10 mensis iulii ambiguendum non est gendum non est

« 131 a, in nota, linea prima: in tribus Vignolii >» in tribus ex Vignolii catalogis, et sex aliis

catalogis, sex aliis

» 034 b, in nota, linea 19: ad conciiium ullum » concilium nullum

A D » E lì' D A

Pag. 27>7 a, et in calce eonslitulionis ni haec sunt addenda : Nomine solemnis et festivae commemorationis,

quam sibi ac decessori Gregorio 111 fieri iubet a monacliis Cassinensibus Zacharias in anniver-

saria utriusque obitus die, intelligendam esse anniversariam commemorationem docent Eigilis

Fuldensis abbalis Acta, quae scripsit sacculo ìx Candidus ciusdem monasterii monacliiis. In iis

siquidem legimus Eigilem lectionem libri illius, quem de vita Sluimii primi abbatis Fuldensis

eomposuil, fratribus ad mensam recitari praecepisse,(/«a(cnws... omnis iucunditas ipsius festivilalis

in Dei laude personaret. Ubi notat Mabillonins saec. in Benedirti par. ir, pag. 267, nomine
l'eslivitatis iutelligi anniversariam prò Slurmio commemorationem, quam Eigil abbas inslituit.

Sturmius vero ab Innocenzo li sanclorum Albo adscriplus est.

2.'»8 el post conslilulionein n loco nolae aitile: Haec di\iiiue vindictac imprecatio contra auferentes

bona allaris S. Pauli extra urbem, quae a Margarino, Bullar. Cassili., par. n, Leoni PP. HI tribui-